
Vážení,

Tímto poptáváme zpracování cenové nabídky na dodávku oken a dveří podle přiložené specifikace.

Upozorňuji, že se snažím oslovit více dodavatelů z celé ČR pro srovnání ceny, termínu, obchodních 
podmínek /zejména výše zálohy a záruky s tím spojené / .

Okna a dveře, na které požadujeme zpracovat kalkulaci:

1.

Typ okna/dveří:
Sestava balkonových dveří a 
jednodílného okna

Rozměry dveří: šířka: 900 mm × výška: 2300 mm
Rozměry okna: šířka: 800 mm × výška: 1500 mm
Počet: 1 ks
Barva: interiér: bílá / exteriér: bílá
Materiál: plast
Sklo: dvojsklo (Ug 1.1)
Doplňky, 
příslušenství:
Doplňující 
informace:

Jen montáž do připravených otvorů

2.

Typ okna/dveří: Jednodílné vchodové dveře
Rozměry: šířka: 1000 mm × výška: 2100 mm
Počet: 1 ks
Barva: interiér: bílá / exteriér: bílá
Materiál: plast
Sklo: dvojsklo (Ug 1.1)
Typ dveřní kliky: klika / klika bílá
Doplňující 
informace:

Výplň jen PVC plná

3.

Typ okna/dveří: Trojdílné okno se dvěma sloupky
Rozměry: šířka: 2100 mm × výška: 1500 mm
Počet: 1 ks
Barva: interiér: bílá / exteriér: bílá
Materiál: plast
Sklo: dvojsklo (Ug 1.1)
Doplňky, 
příslušenství:
Doplňující 
informace:

Jen montáž do připravených otvorů



4.

Typ okna/dveří: Dvoudílné okno se sloupkem
Členění: 1/2 + 1/2
Rozměry: šířka: 1600 mm × výška: 1500 mm
Počet: 2 ks
Barva: interiér: bílá / exteriér: bílá
Materiál: plast
Sklo: dvojsklo (Ug 1.1)
Doplňky, 
příslušenství:
Doplňující 
informace:

Jen montáž do připravených otvorů

5.

Typ okna/dveří: Dvoudílné okno bez sloupku
Rozměry: šířka: 1400 mm × výška: 1500 mm
Počet: 2 ks
Barva: interiér: bílá / exteriér: bílá
Materiál: plast
Sklo: dvojsklo (Ug 1.1)
Doplňky, 
příslušenství:
Doplňující 
informace:

Jen montáž do připravených otvorů

6.

Typ okna/dveří: Jednodílné okno
Rozměry: šířka: 1000 mm × výška: 1300 mm
Počet: 2 ks
Barva: interiér: bílá / exteriér: bílá
Materiál: plast
Sklo: dvojsklo (Ug 1.1)
Doplňky, 
příslušenství:
Doplňující 
informace:

Jen montáž do připravených otvorů

Poptáváme tímto dodávku oken jen s montáží do připravených otvorů.
Stavba je umístěna v regionu Vaší firmy a není tedy nutné účtovat náklady na dopravu, pokud 
nemáte stanoveny pevné ceníky.

Předem děkuji za cenovou nabídku a prosím nevolejte, výsledek zveřejním ihned po dokončení 
seznamu možných dodavatelů .

Děkuji

J.Pouzar, tel: 702 076 833


	Vážení,
	Okna a dveře, na které požadujeme zpracovat kalkulaci:

